

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 63793786

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.810,40 RON - 2.810,40 RON

Descriere: UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Pastile Clor, 200/cut \Biclosol\ cut 4 40 160 2 Botosei unica folosinta buc 3 14 42 3 Coadă metalica cromata cu filet buc 10 7.5 75 4 Dero Ozon Auto 20kg buc 1 121 121 5 Detergent crema universal Sano X Cream Lemon L buc 10 12 120 6 Domestos pine 750ml buc 20 8.5 170 7 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squil Lavanda buc 4 30 120 8 Detergent vase Sano Spark Lamaie pomp 1L buc 15 11 165 9 Gel dezinfectant Epidermic 5L Septoquill bid 2 151 302 10 Detergent Geam Sano Clear Triger 1L buc 10 11.3 113 11 Prindedere faras pe coada buc 10 4.5 45 12 Aro Clor classic 1L buc 50 3 150 13 Manusi de examinare nepudrate COMFORT marimea M buc 4 45 180 14 Manusi de examinare nepudrate COMFORT marimea L buc 1 45 45 15 Aro mop bumbac 250g buc 20 6.5 130 16 Perie alba Wc cu suport buc 10 6.5 65 17 Pastile odorizante pisoar, 1100g Squill gal 2 30 60 18 Saci menaj 35 L (negru 20buc/rola) buc 50 4.1 205 19 Sapun Lichid economic 5L Squill White Valley buc 4 18.5 74 20 Solutie tevi Sano Drain Liquid 1L buc 15 17 255 21 Matura Vals fir lung buc 20 8 160 22 Detergent aragaz forte plus 750ml buc 3 17.8 53.4
